על מנת לוודא בטיחותם.

סוף דבר, העתירה מתקבלת, הרמקולים יוחזרו לעותר תוך 5 ימים.

מאחר ומצאתי את העתירה מוצדקת אני פוטרת את העותר מתשלום אגרה.

ניתנה והודעה היום ה' אדר ב' תשע"ו, 15/03/2016 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה